
UCHWAŁA NR XXVI/150/17
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 2 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju 
szkolnego

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 210, ust. 1 oraz art. 117, ust. 1 i 4 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XXV/133/17 Rady Gminy Ciechanów z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie dostosowania 
sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3597) załącznik 
nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Olszewski

Id: E7EED47B-6CA3-4499-B151-CCA2D86C5D01. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/150/17 Rady Gminy Ciechanów z dnia 2 czerwca 2017 r. 
 

„Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXV/133/17 Rady Gminy Ciechanów z dnia 31 marca 2017 r." 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Ciechanów klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego w 
szkole podstawowej oraz granice obwodów klas dotychczasowego gimnazjum od dnia 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Klasy dotychczasowego 
Publicznego Gimnazjum  
w Gumowie prowadzone 
w szkole Podstawowej 
im. 11 Pułku Ułanów 
Legionowych  
w Gumowie 

 
Gumowo 6 

04-452 Ościsłowo 

Teren całej gminy, tj. miejscowości: 
Przążewo, Niestum, Ropele, Kargoszyn, 
Chruszczewo, Gąski, Gorysze, Wola 
Pawłowska, Kukleńszczyzna, Chotum, 
Julianowo, Baraki Chotumskie, Józefowo, 
Maliniak, Rajmundowo, Nowa Wieś, 
Modełka, Modła, Rydzewo, Romanowo, 
Wólka Rydzewska, Rutki-Borki,  Rutki-
Bronisze, Rutki-Głowice, Bożymy, Krupy, 
Kanigówek, Gumowo, Krzyże, Rykaczewo, 
Rutki-Marszewice, Szczepanki, Rutki-Begny, 
Rutki-Lenki, Ujazdówek, Ujazdowo, Pęchcin, 
Niechodzin, Pieńki Niechodzkie, Kownaty 
Żędowe, Kownaty Wojnowe, Baby, 
Nużewko, Nużewo, Gołoty, Sokołówek, 
Mieszki-Różki, Mieszki-Atle, Mieszki-
Bardony, Bardonki, Mieszki Wielkie, Rzeczki, 
Rzeczki-Gąski, Rzeczki-Orszyny, Rzeczki-
Wólki, Grędzice.  

 

Teren całej gminy, tj. miejscowości: 
Przążewo, Niestum, Ropele, Kargoszyn, 
Chruszczewo, Gąski, Gorysze, Wola 
Pawłowska, Kukleńszczyzna, Chotum, 
Julianowo, Baraki Chotumskie, Józefowo, 
Maliniak, Rajmundowo, Nowa Wieś, 
Modełka, Modła, Rydzewo, Romanowo, 
Wólka Rydzewska, Rutki-Borki,  Rutki-
Bronisze, Rutki-Głowice, Bożymy, Krupy, 
Kanigówek, Gumowo, Krzyże, Rykaczewo, 
Rutki-Marszewice, Szczepanki, Rutki-Begny, 
Rutki-Lenki, Ujazdówek, Ujazdowo, Pęchcin, 
Niechodzin, Pieńki Niechodzkie, Kownaty 
Żędowe, Kownaty Wojnowe, Baby, 
Nużewko, Nużewo, Gołoty, Sokołówek, 
Mieszki-Różki, Mieszki-Atle, Mieszki-
Bardony, Bardonki, Mieszki Wielkie, Rzeczki, 
Rzeczki-Gąski, Rzeczki-Orszyny, Rzeczki-
Wólki, Grędzice.  

 

Id: E7EED47B-6CA3-4499-B151-CCA2D86C5D01. Podpisany Strona 1




